
前年度順位 地区名 総合得点 順　位
一部１位 大　国 127.0055 1
一部２位 玉　諸 105.0023 2
一部６位 相　川 104.0032 3
一部５位 石　田 103.0023 4
一部３位 貢　川 101.5021 5
一部７位 山　城 92.5052 6
一部４位 池　田 88.3002 7
一部９位 大　里 68.0011 8
一部８位 国　母 67.0021 9
二部１位 羽　黒 57.5010 10

  

前年度順位 地区名 総合得点 順　位
一部10位 東 69.5022 1
二部４位 住　吉 58.5021 2
二部３位 千　塚 55.3000 3
二部２位 里　垣 48.5012 4
二部７位 湯　田 44.5000 5
三部１位 新紺屋 42.5001 6
二部９位 甲　運 38.0002 7
二部８位 朝　日 36.0001 8
二部６位 伊　勢 35.5000 9
二部５位 北　新 33.5000 10

前年度順位 地区名 総合得点 順　位
二部10位 穴　切 50.3020 1
三部３位 富士川 37.0010 2
三部２位 中　道 28.0000 3
三部４位 琢　美 27.5000 4
三部６位 相　生 23.0000 5
三部５位 新　田 20.5000 6
三部７位 春　日 9.5000 7
三部７位 千代田 9.0000 8
三部９位 上九一色 4.0000 9
三部１０位 宮　本 2.0000 10

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会成績の訂正
　市民体育大会閉会式後に、ソフトボール競技男子の部の成績に誤りがあることが判明し、一部
の部の成績が変更になりました。
　訂正前：１位大国、２位相川、３位玉諸、４位貢川、５位石田

第６９回甲府市民体育大会　成績表
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平成30年9月2日



          (男子)
第６９回甲府市民体育大会得点表
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1 富士川 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 10.0000

2 琢　美 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 3.0000 10.0000

3 相　生 6.5000 1.0000 2.0000 1.0000 0.5000 1.0000 1.0000 1.0000 14.0000

4 新紺屋 1.0000 1.0000 1.0000 3.5000 3.5000 1.0000 4.0001 0.5000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 4.5000 4.0000 29.0001

5 穴　切 1.0000 9.0010 3.5000 6.5000 1.0000 1.0000 9.0010 6.5000 0.5000 1.0000 1.0000 1.0000 41.0020

6 湯　田 1.0000 6.0000 1.0000 6.0000 1.0000 1.0000 5.0000 1.0000 1.0000 7.0000 6.5000 1.0000 37.5000

7 春　日 1.0000 1.0000 0.5000 1.0000 3.5000

8 伊　勢 1.0000 3.5000 6.5000 1.0000 1.0000 1.0000 0.5000 1.5000 16.0000

9 朝　日 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 0.5000 1.0000 1.0000 3.5000 4.0001 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.5000 1.0000 1.0000 24.5001

10 里　垣 1.0000 1.0000 1.0000 8.0001 1.0000 3.5000 0.5000 9.0010 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 4.5000 5.0000 1.0000 39.5011

11 相　川 4.0000 3.5000 8.5010 1.0000 3.5000 1.0000 9.0010 3.0000 3.5000 0.5000 1.0000 1.0000 3.5000 1.0000 1.0000 8.0001 1.0000 1.0000 6.5000 6.0000 1.0000 68.5021

12 国　母 1.0000 7.0000 1.0000 8.5010 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 5.0000 4.0001 3.0000 1.0000 1.0000 0.5000 1.5000 1.0000 1.0000 2.5000 42.0011

13 貢　川 1.0000 6.5000 1.0000 1.0000 1.0000 9.0010 3.5000 1.0000 0.5000 0.5000 1.0000 2.0000 1.0000 3.5000 1.0000 2.0000 9.0010 1.0000 4.0000 1.0000 2.0000 7.0000 1.0000 60.5020

14 千　塚 5.0000 1.0000 6.5000 3.5000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 7.0000 0.5000 1.0000 1.0000 2.0000 32.5000

15 池　田 1.0000 5.0000 1.0000 3.5000 1.0000 3.5000 6.5000 3.5000 3.5000 1.0000 6.0000 8.0001 2.0000 1.0000 3.0000 1.0000 1.0000 1.0000 4.0000 1.0000 57.5001

16 北　新 1.0000 4.0000 3.5000 1.0000 7.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 22.5000

17 宮　本 1.0000 1.0000

18 能　泉 0.0000

19 千代田 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 5.0000

20 甲　運 8.0001 3.5000 1.0000 6.0000 4.0001 1.0000 1.0000 1.0000 2.0000 1.0000 1.0000 1.5000 31.0002

21 玉　諸 7.0000 2.0000 9.0010 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 8.0001 1.0000 0.5000 3.0000 8.0001 9.0010 3.0000 6.0000 2.0000 1.0000 1.0000 1.5000 1.0000 5.0000 1.0000 73.0022

22 山　城 9.0010 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 8.0001 2.0000 6.5000 5.0010 5.0010 1.0000 5.0000 1.0000 9.0010 9.0010 1.0000 6.0000 72.5051

23 大　里 6.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 7.0000 3.5000 5.0010 1.0000 1.0000 1.0000 7.0000 1.0000 1.0000 1.5000 3.0000 1.0000 43.0010

24 東 3.0000 1.0000 1.0000 9.0010 1.0000 1.0000 8.0001 1.0000 1.0000 8.0001 1.0000 7.0000 2.5000 44.5012

25 羽　黒 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 6.5000 1.0000 5.0010 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 3.0000 29.5010

26 石　田 2.0000 3.0000 3.5000 3.5000 1.0000 7.0000 3.5000 2.0000 1.0000 1.0000 4.0001 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 6.0000 1.0000 2.0000 8.0001 9.0010 1.0000 4.0001 67.5013

27 新　田 1.0000 1.0000 3.5000 0.5000 0.5000 1.0000 3.0000 1.0000 1.0000 1.0000 13.5000

28 大　国 8.0001 8.0001 1.0000 1.0000 1.0000 3.5000 1.0000 5.0010 3.5000 3.0000 3.5000 4.0000 4.0000 1.0000 6.0000 1.0000 8.0001 8.0001 5.0010 75.5024

29 住　吉 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 8.0001 3.5000 4.0000 9.0010 1.0000 1.0000 5.0000 1.0000 1.0000 9.0010 1.0000 48.5021

30 中　道 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 6.5000 3.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 17.5000

31 上九一色 1.0000 1.0000 2.0000

60.0011 52.0011 57.0011 58.0020 13.0000 52.0011 56.0011 55.0011 17.0011 3.0000 48.0011 21.5011 19.0011 53.0011 3.0000 3.0000 46.0011 17.0011 16.0011 56.0011 59.0011 30.0000 55.0011 58.0011 55.0011 52.0011 18.0011 1032.5251

（平成３０年度）
　　種目
地区

合 計

※ソフトボール競技男子の部の得点が変更になりました。（訂正前：相川地区３．５点、石田地区１点　→　訂正後：相川地区１点、石田地区３．５点）
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1 富士川 7.0000 9.0010 3.5000 1.0000 20.5010 1 富士川 1.0000 0.5000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 10.0000 20.5010 37.0010 1

2 琢　美 1.0000 1.0000 3.5000 7.0000 1.0000 13.5000 2 琢　美 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 10.0000 13.5000 27.5000 2

3 相　生 1.0000 1.0000 2.0000 3 相　生 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 14.0000 2.0000 23.0000 3

4 新紺屋 1.0000 2.5000 1.0000 1.0000 5.5000 4 新紺屋 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 29.0001 5.5000 42.5001 4

5 穴　切 1.0000 1.0000 1.0000 1.3000 4.3000 5 穴　切 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 41.0020 4.3000 50.3020 5

6 湯　田 1.0000 1.0000 2.0000 6 湯　田 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 37.5000 2.0000 44.5000 6

7 春　日 1.0000 1.0000 2.0000 7 春　日 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 3.5000 2.0000 9.5000 7

8 伊　勢 6.0000 3.5000 1.0000 1.0000 1.0000 12.5000 8 伊　勢 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 16.0000 12.5000 35.5000 8

9 朝　日 1.0000 3.5000 1.0000 1.0000 6.5000 9 朝　日 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 24.5001 6.5000 36.0001 9

10 里　垣 1.0000 4.0001 1.0000 1.0000 7.0001 10 里　垣 1.0000 1.0000 39.5011 7.0001 48.5012 10

11 相　川 7.0000 3.5000 1.0000 5.0010 8.0001 1.0000 1.0000 1.0000 27.5011 11 相　川 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 68.5021 27.5011 104.0032 11

12 国　母 1.0000 9.0010 2.5000 3.5000 0.5000 1.0000 1.0000 18.5010 12 国　母 1.0000 0.5000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 42.0011 18.5010 67.0021 12

13 貢　川 1.0000 8.0001 3.5000 6.5000 1.0000 1.0000 6.0000 1.0000 1.0000 3.5000 1.5000 34.0001 13 貢　川 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 60.5020 34.0001 101.5021 13

14 千　塚 4.0000 1.0000 6.5000 1.0000 1.0000 1.0000 1.3000 1.0000 16.8000 14 千　塚 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 32.5000 16.8000 55.3000 14

15 池　田 3.0000 4.0000 8.0001 1.0000 1.0000 1.0000 0.5000 1.0000 1.0000 1.3000 3.0000 24.8001 15 池　田 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 57.5001 24.8001 88.3002 15

16 北　新 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 5.0000 16 北　新 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 22.5000 5.0000 33.5000 16

17 宮　本 0.0000 17 宮　本 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 17

18 能　泉 0.0000 18 能　泉 0.0000 0.0000 0.0000 18

19 千代田 1.0000 1.0000 19 千代田 1.0000 1.0000 1.0000 5.0000 1.0000 9.0000 19

20 甲　運 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 4.0000 20 甲　運 1.0000 1.0000 1.0000 31.0002 4.0000 38.0002 20

21 玉　諸 6.0000 1.0000 3.5000 8.0001 1.0000 1.0000 3.5000 1.0000 1.0000 26.0001 21 玉　諸 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 73.0022 26.0001 105.0023 21

22 山　城 1.0000 1.0000 1.0000 0.5000 1.0000 3.5000 4.0001 12.0001 22 山　城 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 72.5051 12.0001 92.5052 22

23 大　里 8.0001 3.5000 1.0000 1.0000 1.0000 5.5000 20.0001 23 大　里 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 43.0010 20.0001 68.0011 23

24 　東 3.5000 1.0000 9.0010 1.0000 5.5000 20.0010 24 　東 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 44.5012 20.0010 69.5022 24

25 羽　黒 5.0000 2.5000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 7.0000 1.5000 21.0000 25 羽　黒 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 29.5010 21.0000 57.5010 25

26 石　田 2.0000 5.0000 6.5000 1.0000 1.0000 1.0000 9.0010 1.0000 26.5010 26 石　田 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 67.5013 26.5010 103.0023 26

27 新　田 1.0000 1.0000 2.0000 27 新　田 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 13.5000 2.0000 20.5000 27

28 大　国 9.0010 9.0010 6.5000 3.5000 1.0000 1.0000 1.0000 0.5000 1.0000 8.0001 5.0010 45.5031 28 大　国 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 75.5024 45.5031 127.0055 28

29 住　吉 1.0000 1.0000 1.0000 3.0000 29 住　吉 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 48.5021 3.0000 58.5021 29

30 中　道 2.5000 1.0000 1.0000 4.5000 30 中　道 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 17.5000 4.5000 28.0000 30

31 上九一色 0.0000 31 上九一色 1.0000 1.0000 2.0000 0.0000 4.0000 31

49.0011 50.0011 46.0011 57.0011 8.0000 19.0011 53.0011 5.5000 6.5000 28.0000 46.9011 19.0011 387.9088 30.0000 3.0000 13.0000 20.0000 17.0000 26.0000 17.0000 26.0000 14.0000 1032.5251 387.9088 1586.4339
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